mare et defectum, si aliquis sit in ea, supplere de

plenitudine potestatis, Sanctitateni Vestram que nos,

serves suos, ecclesiamque Cluniacensem predictam et

ordinem habere dignetur in speciali recomendatione

gratie et favoris, custodiat et conservet Altissimus

longeve et féliciter Ecclesie sue sancte. Dat. Cluniaci,

sub nostrorum appensione sigillorum, vn kal. mensis

junii, anno domini millesimo cccxxir'. NuUi etc. nos-

tre conflrmationis et supplectionisinfringere etc. Dat.

Aviniono, x kal. septembris, anno sexto. »

1. La date est en toutes lettres dans le registre d'Avignon.

1 197 Avignon. 27 août 1322.

Cum inter curiales et carias ac habitatores et incolas

Castrorum Pontis Sorgiœ ad Romanam, et « Biturrite » ' ad

Avinionensem ecclesias pertinentium, ratione incertitu-

dinis territoriorum castrorumipsorumpericulosœdissen-

siones subortœ fuerint, Petro de Nogareto et Jacobo de

Mutina mandat ut, ad prœdicta loca se conférantes, de

jMM'fatis summarie et de piano ac sine judicii figura
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veinlatem inquirant, evocandos vocent et eadem terri-

toria limitibus distinguant. (Reg. 111, fol. 91 v°, c. 360;

— Reg. 73, cur. fol. 25, c. 87.)
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1501 Avignon, i',\ août 1322.

In e. m. comiti Petrao-oricensi. (Reg. 111, fol. 24,

« Dilectis /Uiia'' Pctro de Nogareto'-^, thesmirario

Burdegalensi, litterarum nostrarum contradictarwn^

et Jacobo de Mutina, canon ico Cameraccnais ecclesia-

nini, sacri jtalatii nostri cansa>-ii)n aiiditori/jiis. lilius

licet immeriti — Dat. Avinione, vi kal. scptenibris,

anno sexto. »

i . Nous avons trouvé plus haut {n"> 1255) les formes Bidaridc

et Tiiteride.

2. Reg. m : Dilecto fdio.

3. Ib. Nogmjrcto.

1J98 Avignon, 20 août 1322.

Guillelmum Dulcini et Guillelmum de Proalto ad pacem
inter Amanevum, dominum de Lebreto, et Bernardum
Jordani de Insula, Guillelmum de Cavomonte ac Jor-

danum de Insula, de Montegalhardo dominos, et non-

nullos alios reformandam mittit, omni potestate super

liocipsis concessa. (Rec. 111, fol. 24, c. 123; — L. GuÉ-
RARD, Doc. pont., t. II, p. 36, n» 196.)

« Dilecto filio Guillelmo ûtdcini, provinciali ordi-

nis frainnn Predicatormn provincie Tholosane, et

Gidllelmo de Proullo. rjusdcm ordi/tis. Viscera nos-

tra multiplici — Dat. Avinione, iiii kal. septenibris,

anno sexto. »

l»9 Avignon, 29 août 1322.

Amanevum de Lebreto hortatur ut ad pacem obtinen-

dam studium adbibeat fidemque pr.nedictis nuntiis trib-